
UW Ludersheim

UW Sittling

 Raumordnungskorridor

 abgeschichteter Korridor Inforunde 3.0

 Variantennetz Inforunde 3.0 / 

 Abschichtungsergebnis Sommer 2020

 Vorschlag Variantennetz mit 

 Öffentlichkeitsvarianten 

 Inforunde 2.0 / Sommer 2019

 Vorschlag Variantennetz Inforunde 2.0 / 

 Sommer 2019

 220-kV-Bestandsleitung

 110-kV-Bestandsleitung

 Umspannwerk

 Landkreis

 Gemeinde

A070 Juraleitung
Abschnitt B: UW Ludersheim bis UW Sittling 
(Stand: März 2021)

           

Abensberg

Neustadt 
a.d. Donau

Offenstetten

Altdorf bei Nürnberg

Freystadt

Postbauer-Heng

Berngau

Deining

Berching

Beilngries

Riedenburg

Altmannstein

Kinding

Denkendorf

Dietfurt a.d. Altmühl

Painten

Kelheim

Mühlhausen

Velburg

Parsberg

Breitenbrunn

Lauterhofen

Neumarkt 
i.d. Oberpfalz

Burgthann

B16

B299

A9

B13

B299

B299

A3

B8

B8

Pyrbaum

Neumarkt i.d. Oberpfalz

Eichstätt

Roth

Kelheim

Nürnberger Land


